岩手県選挙管理委員会告示第１号

 不在者投票ができる病院等の指定（昭和45年岩手県選挙管理委員会告示第26号）の一部を次のように改正する。

  令和２年１月７日

岩手県選挙管理委員会

委員長 八木橋 伸 之

改正前 改正後

１ 病院 １ 病院

 名 称 所在地   名 称 所在地

  ［略］    ［略］

 岩手医科大学付属病院 盛岡市内丸19の１   岩手医科大学付属病院 紫波郡矢巾町医大通二丁目

１番１号

  ［略］    ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2019-12-24T14:26:21+0900
	Iwate prefecture